2

[bookmark: _GoBack][image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24 сентября 2018 года			                	     		№27

О составе Экспертного совета при Думе города Нижневартовска

Рассмотрев предложения председателей комитетов Думы города Нижневартовска, руководствуясь пунктом 1 раздела 3 Положения об Экспертном совете при Думе города Нижневартовска, утвержденного решением Думы города Нижневартовска от 25.05.2018 №355 «О Положении об Экспертном совете при Думе города Нижневартовска», постановляю:

1. Утвердить список Экспертного совета при Думе города Нижневартовска в составе:
1) Брюхов Андрей Николаевич (депутат Думы города Нижневартовска – 2-й созыв);
2) Ивлева Ирина Евгеньевна (опыт работы в Думе города Нижневартовска – 3-й созыв);
3) Карпов Анатолий Карпович (депутат Думы города Нижневартовска -   4-й, 5-й созыв);
4) Коннов Владимир Васильевич (опыт работы в Думе города Нижневартовска – 3-й, 4-й, 5-й созыв).
5) Тихонов Владимир Павлович (депутат Думы города Нижневартовска -2-й, 4-й, 5-й созыв);
6) Тихонова Лариса Владимировна (опыт работы в Думе города Нижневартовска – 3-й, 4-й, 5-й созыв);
7) Яровой Николай Афанасьевич (депутат Думы города Нижневартовска- 5-й созыв).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска 							        М.В. Клец
image1.emf